
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Modernizace silnice II/360 Ústí nad Orlicí - Litomyšl“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

V Praze dne 28. 4. 2021   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Změna zadávací dokumentace 

1. 

V dokumentu Příloha c) Dopis nabídky jsou na str. 4 v části Technická 
kvalifikace - kvalifikace a zkušenosti realizačního týmu uvedeny 
požadavky na tento realizační tým. 
 
a) Účastník se dotazuje, zda-li pochopil správně, že svářeči splňující 
požadavky Zadavatele podle bodu 3. mohou být stejní svářeči (osoby) 
splňující požadavky podle bodu 2.? 
 
b) Může Zadavatel uvést, kdo má splňovat zavedení opatření v systému 
managementu kvality v procesu svařování dle ČSN EN ISO 3834-2:2006 – 
bod 4.? 
 
c) Může Zadavatel uvést, která osoba má splňovat požadavek na 
autorizaci v oboru Vodohospodářské stavby (který člen týmu) - bod 5.? 
 
d) Může Zadavatel uvést, zda-li lze prokázat splnění kvalifikace u členů 
týmu prostřednictvím poddodavatele pro body 1. až 5.? 

Zadavatel k uvedené žádosti o vysvětlení sděluje následující: 
 

K bodu a) - Zadavatel potvrzuje, že svářeči, splňující požadavky 
Zadavatele podle bodu 3., mohou být stejné osoby. 
 
K bodu b) - Zavedení opatření v systému managementu kvality a procesu 
svařování dle ČSN EN ISO 3834-2:2006 musí být splněny uchazečem 
(právnickou, nebo fyzickou osobou). 
 
K bodu c) - Uchazeč musí disponovat osobou s autorizací v oboru 
Vodohospodářské stavby, nezávisle na pozici člena týmu. 
 
K bodu d) - Splnění těchto kvalifikací lze prokázat u členů týmu 
prostřednictvím poddodavatele. 

 



- 2 - 

 
S pozdravem 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2021-04-28T10:30:48+0200
	Petr Lis




